
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E

SERVICOS LTDA - ME

18.163.930/0001-

21

Não

CAICARA PECAS DIESEL EIRELI 26.579.601/0001-

94

Não

CASSIANO APARECIDO FERREIRA PECAS E

SERVICOS

26.535.077/0001-

50

Não

MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA - ME 04.335.223/0001-

60

Não

VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME 11.923.688/0001-

06

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00071-2019 LICIT.:  PREG 00039-2019 DATA DE ABERTURA:  25/04/2019

VENCEDOR:  AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME CÓDIGO:  7412

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

012 - (027797) CATALOGO CAMINHOES VOLKSWAGEN 1.0000 PC 35.00% 0.00 0

014 - (035772) CATAL.PC.MICROONIBUS MARCOPOLO 1.0000 PC 37.00% 3.08 5

003 - (020127) CATAL.PC.VEIC.LEVES VOLKSWAGEN 1.0000 PC 35.00% 0.00 0

001 - (012615) CATAL.PECAS VEIC. LEV. FIAT 1.0000 PC 36.00% 1.54 2

VENCEDOR:  CAICARA PECAS DIESEL EIRELI CÓDIGO:  8075

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

011 - (027796) CATAL. CAMINHAO MERCEDES BENZ 1.0000 PC 42.00% 1.69 2

010 - (027795) CATALOGO ONIBUS MERCEDES BENZ 1.0000 PC 42.50% 2.54 3

006 - (035775) CATAL.PECAS MOTOCICLETA YAMARA 1.0000 PC 51.00% 0.00 0

002 - (012616) CATAL.PECAS VEIC.LEV.CHEVROLET 1.0000 PC 32.00% 1.45 1

005 - (035773) CATAL.PECAS.VEIC.LEVES HYUNDAI 1.0000 PC 31.00% 1.43 1

VENCEDOR:  CASSIANO APARECIDO FERREIRA PECAS E SERVICOS CÓDIGO:  8076

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

013 - (029897) CATAL.CAMINHOES DA MARCA IVECO 1.0000 PC 41.10% 0.17 1

016 - (035776) CATALOGO PC. MICROONIBUS IVECO 1.0000 PC 41.00% 0.17 1

017 - (035777) CATALOGO PECAS ONIBUS IVECO 1.0000 PC 42.00% 1.86 4

009 - (024538) CATAL. PC.TRATOR.AG NEW HOLAND 1.0000 PC 43.00% 3.55 5

VENCEDOR:  MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA - ME CÓDIGO:  7617

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

008 - (020131) CATAL. PECAS CAMINHAO FORD 1.0000 PC 29.00% 1.39 1

004 - (027794) CATAL.PECAS VEIC.LEVES RENAULT 1.0000 PC 26.00% 0.00 0

VENCEDOR:  VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME CÓDIGO:  5809

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. % % DE QTD.

(Código e Descrição) DESCONTO ECONOMIA LANCES

015 - (035774) CATALOGO PECAS TRATOR MAHINDRA 1.0000 PC 20.00% 0.00 0

007 - (012612) CATAL.PECAS TRATOR AG.MASSEY F 1.0000 PC 40.00% 0.00 0

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00071-2019 LICIT.:  PREG 00039-2019 DATA DE ABERTURA:  25/04/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

011 - (027796) CATAL. CAMINHAO MERCEDES BENZ CAICARA PECAS DIESEL EIRELI 0,00

013 - (029897) CATAL.CAMINHOES DA MARCA IVECO CASSIANO APARECIDO FERREIRA PECAS E SERVICOS 0,00

012 - (027797) CATALOGO CAMINHOES VOLKSWAGEN AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME 0,00

010 - (027795) CATALOGO ONIBUS MERCEDES BENZ CAICARA PECAS DIESEL EIRELI 0,00

016 - (035776) CATALOGO PC. MICROONIBUS IVECO CASSIANO APARECIDO FERREIRA PECAS E SERVICOS 0,00

017 - (035777) CATALOGO PECAS ONIBUS IVECO CASSIANO APARECIDO FERREIRA PECAS E SERVICOS 0,00

015 - (035774) CATALOGO PECAS TRATOR MAHINDRA VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME 0,00

014 - (035772) CATAL.PC.MICROONIBUS MARCOPOLO AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME 0,00

009 - (024538) CATAL. PC.TRATOR.AG NEW HOLAND CASSIANO APARECIDO FERREIRA PECAS E SERVICOS 0,00

003 - (020127) CATAL.PC.VEIC.LEVES VOLKSWAGEN AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME 0,00

008 - (020131) CATAL. PECAS CAMINHAO FORD MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA - ME 0,00

006 - (035775) CATAL.PECAS MOTOCICLETA YAMARA CAICARA PECAS DIESEL EIRELI 0,00

007 - (012612) CATAL.PECAS TRATOR AG.MASSEY F VARFLEX AUTO PECAS LTDA ME 0,00

002 - (012616) CATAL.PECAS VEIC.LEV.CHEVROLET CAICARA PECAS DIESEL EIRELI 0,00

005 - (035773) CATAL.PECAS.VEIC.LEVES HYUNDAI CAICARA PECAS DIESEL EIRELI 0,00

004 - (027794) CATAL.PECAS VEIC.LEVES RENAULT MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA - ME 0,00

001 - (012615) CATAL.PECAS VEIC. LEV. FIAT AUTO MAIS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME 0,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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